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016 Celeste

2 bolsillos de mano

Bolsillo

Cierre de botón y 
cremallera, bolsillo 

trasero y cintura 
elástica



FICHA TÉCNICA HIGIENE Y ALIMENTACIÓN

REF. CONJUNTO PIJAMA1036

A

B

C

E

D

F

Largo central posterior

Pecho

Hombros

Cintura estirada

Largo de manga

Interior pierna

Medidas en centímetros. 

Instrucciones de lavado

Composición

Uds/cajaTallas disponibles

Tabla de medidas

Lavar del revés

Sarga de 200 g/m2 (65% poliéster y 35% algodón).

40 udXS / S / M / L / XL / 2XL / 3XL

C

B

A

D

72

XS
38-40

52

39

40

27

74

73

S
42-44

57

42

44

27

74

75

M
46-48

61

45

47

27

74

76

L
50-52

66

49

52

28

75

77

XL
54-56

71

52

56

29

75

78

2XL
58-60

76

55

60

30

75

79

3XL
62-64

81

58

64

30

75

E

F


